

---

# **UDVIKLINGSCENTERFYN ApS**

**CVR-nr.: 34218862**

Stationsvænget 27  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2023**

---

**Jens Jørgen Viby Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UDVIKLINGSCENTERFYN ApS  
Stationsvænget 27  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 34218862  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for UDVIKLINGSCENTERFYN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ørbæk, den 21/03/2023

### **Direktion**

Jens Jørgen Viby Jensen

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af patenteret vejafstribningsmaskine samt udlejning af driftsmidler m.v. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -21. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.053 og en positiv egenkapital på tkr. 727.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>46.800</b>	<b>439.135</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.414	-85.794
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.386</b>	<b>353.341</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.770	-1.384
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.616</b>	<b>351.957</b>
Skat af årets resultat		-30.038	-77.422
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.422</b>	<b>274.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		-121.422	124.535
<b>I alt</b>		<b>-21.422</b>	<b>274.535</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.261	126.675
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.261</b>	<b>126.675</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.261</b>	<b>126.675</b>
Råvarer og hjælpematerialer		750.100	614.100
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>750.100</b>	<b>614.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.879	66.879
Periodeafgrænsningsposter		0	11.520
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.879</b>	<b>78.399</b>
Likvide beholdninger		145.499	466.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>962.478</b>	<b>1.158.686</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.052.739</b>	<b>1.285.361</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		546.500	667.922
Forslag til udbytte		100.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>726.500</b>	<b>897.922</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.219	147
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.219</b>	<b>147</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.541	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		159.067	46.654
Skyldig selskabsskat		23.966	82.658
Skyldig moms og afgifter		22.201	104.381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.245	145.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.020</b>	<b>387.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.020</b>	<b>387.292</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.052.739</b>	<b>1.285.361</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Viby Jensen Holding ApS, som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Viby Jensen Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 11

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1